05.06.2017 Г. № 145
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ИРКУТСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МОЛОДЕЖНОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ОТЧЕТА ОБ ИСПОЛНЕНИИ БЮДЖЕТА МОЛОДЕЖНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЗА ПЕРВЫЙ КВАРТАЛ 2017 ГОДА
В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, руководствуясь ст. 29 Положения о бюджетном процессе в Молодежном муниципальном образовании, Уставом Молодежного муниципального образования:
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый отчет об исполнении бюджета Молодежного муниципального образования за первый квартал 2017 года.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ангарские огни» и в сети  «Интернет» на официальном сайте администрации Молодежного муниципального образования www.molodegnoe-mo.ru.

И.О. Главы Молодежного

муниципального образования                                                    И.В. Грошева